adequação da sede própria do Instituto Municipal de Previdência dos Servidores Públicos de Itaúna/MG.

 

 

Em 06 de março de 2024 a Comissão Permanente de Licitação lavrou ata de julgamento final do certame em epígrafe, declarando vencedora a licitante DWD

ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA., com a proposta no valor total de R$18.850,00 (dezoito mil, oitocentos e cinquenta reais).

A licitante 2ZERO2 ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA., inconformada com a decisão, apresentou recurso, pelo que passamos a expor:

 

DAS ALEGAÇÕES

A recorrente alegou em sua peça recursal:

A empresa, em síntese, requer que seja reformada a decisão final do certame, alegando que a proposta declarada vencedora é inexequível, valendo-se da